H 490 mm

L 920-1320 mm

PIPELINE

4217-2U

bpeHn
WunpuHa, MM
InnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAQ,
KonnyecTtBo namn

OCHOBHOWN UCTOYHWUK CBETa,
TUN LLOKONSA

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOMN UCTOYHUK CBETAQ,
KoMmnnekTaumsa namnamm

MaTepuan nnadoHa
MaTepuan apmaTypbl
CTteneHb 3aWnThl, IP
MoLLHOCTb 06LLas
Mnowanb oCBELLEHWNSA, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKcuManbHasg, K

CBeToBOW NOTOK
MaKCUMaNbHbIN, LM

MNyneT
Bbikto4aTenb
dunmmep

Jlon. UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauusa gon
JlaMnamun

Buna paccenBaTens
dopmMa paccensaTens
Konunyectso niadoHoB
dopma nnacoHa

LiseT nnadgoHa

BO3MOXXHOCTb
MCNOJIb30BaHUSA
YHUBEPCaNbHbIX KPenaeHumn

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl SlaMn

MoaxoOuT Ona HaTAXKHbIX
NMOTOJIKOB

LiseT apmaTypbl
KpenneHune

CBeToBOW NOTOK
MaKCUManbHbIN, LM

LLeHa: 8 000 py®.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
160
1320
500

500

1
LED
35

na

CUJINKOH
MeTa
IP20

35

14

3000

2280

HeT
HeT
HeT

HeT

3KpaH
Tpybka
2
Tpybka
Benbin

HeT

HeT
Ia

YepHbIN
niaHKa

2280



